
ТЕРИТОРИАЛНО  ПОДЕЛЕНИЕ ДЪРЖАВНО  ГОРСКО СТОПАНСТВО - ОМУРТАГ 
п.к.7900 гр. Омуртаг, ул. ”Георги Сава Раковски” № 21, централа 0605/6-21-54 e-mail:dgs.omurtag@dpshumen.bg 

 

З А П О В Е Д 

№  267 /27.05.2024 година 

гр. Омуртаг 

 

 

На основание чл. 16, ал. 8 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии държавна и общинска собственост, и 

за ползването на дървесина и недървесни продукти  във връзка с допусната очевидна 

фактическа грешка в одобрената с моя заповед № 265/27.05.2024 г. документация за 

участие 

 

Н А Р Е Ж Д АМ: 

 

 

Изменям с цел отстраняване на очевидна техническа грешка по вече 

публикувана тръжна документация – „Условия ОК добив 2024“: 

 

1. В раздел: 11. МЕТОДИКА И КРИТЕРИИ ЗА ОЦЕНКА НА ОФЕРТИТЕ. 

КЛАСИРАНЕ. 
-  „Минималният срок на техническото предложение за изпълнение не 

следва да е по-кратък от 1 месец, а максималният срок не следва да 

надхвърля 4 месеца.“ 

добива следната редакция и се заменя от следния текст: 

-  „Минималният срок на техническото предложение за изпълнение не 

следва да е по-кратък от 1 месец, а максималният срок не следва да 

надхвърля 6 месеца.“ 

2. В раздел: 12. ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ОТКРИТИЯ КОНКУРС. 

В т. 12.7.12. „Извлечение от електронните регистри на участника на 

„Обобщена справка за количествата постъпила, преработена и експедирана 

дървесина” за 2021 г. (заверен препис) по образеца към Наредба № 1 от 

30.01.2012 г. за контрола и опазването на горските територии, 

удостоверяваща преработката на дървесина, по смисъла на §. 1, т. 26 от ДР на 

Наредбата.“ 

добива следната редакция и се заменя от следния текст: 

      В т. 12.7.12. „Извлечение от електронните регистри на участника на       

„Обобщена справка за количествата постъпила, преработена и експедирана 



дървесина” за 2023 г. (заверен препис) по образеца към Наредба № 1 от 

30.01.2012 г. за контрола и опазването на горските територии, удостоверяваща 

преработката на дървесина, по смисъла на §. 1, т. 26 от ДР на Наредбата.“ 

 

 

Заповедта да се сведе до знанието на заинтересованите длъжностни лица от ТП 

„ДГС Омуртаг“ за сведение и изпълнение.  

Заповедта да се публикува в интернет страниците на ТП „ДГС Омуртаг“ и 

СИДП ДП гр. Шумен“ 

 

 

 

 

 

  ИНЖ. Ивелин Тодоров *(заличена информация (подпис) на основание чл.5 от Регламент 

(ЕС)2016/679) 

 Директор на ТП „ДГС „Омуртаг““ 

 

 

 


